
 

 

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

親睦ナイトクルージング例会 

 

皆さん今晩は、北京オリンピックがいよいよ８日に開会式を迎えます。競技によってはあ

す６日から始まる競技もあるようで、オリンピックファンにとっては楽しみな日が続きます。 

また放送のほうも深夜あるいは早朝の放送もあり、皆様には暑い季節とも重なり睡眠不

足による体調不良にご注意いただきたいと思います。 

さまざまな批判や指摘のある北京オリンピックですが選手の方たちには持てる力を十二

分に発揮していただきこのオリンピックが成功裏に終わり、世界の人々の心に残る祭典に

なるよう祈っています。 

 

 

・10 月 18 日、19 日と岡谷エコーRC のホストにより地区大会が開催されます。近日中にご

案内を致しますが、2 日目・19 日(日)には 30 名の手伝いの要請が参りましたので、多くの

方にご参加頂きますよう、よろしくお願いします。 

 

 

懇 親 会 

会長挨拶  平沢 清文 会長 

ご家族の皆様ようこそナイトクルーズにおいで頂きました。会員一同心か

らご歓迎いたします。皆様にお目にかかるのは昨年暮の家族忘年会以来か

と思います。大変暑い日が続いていますが、その後いかがお過しでしたでし

ょうか。 

このナイトクルーズも一昨年の岡谷市豪雨災害によって一度中止になりま

したが昨年の大橋年度で復活をいたしまして、お聞きするところによりますと間もなく十回

目位になるようです。本日は親睦委員会の皆さんが腕によりをかけて楽しんでいただける

よう計画しています。 

幹 事 報 告 

会 長 挨 拶 

 
No.2375 

OKAY
岡谷ロータリー

清文 

沢由己・

 洋 

広報委員

■ 事務所／岡谷市中央町

Tel/0266-22-6939・Fa
■ 例 会／毎週火曜日

A 
クラブ 

■ 会長／平沢

■ 副会長／宮

■ 幹事／河西

■ 会報･雑誌･

小口泰史 

長／佐藤有司 

1-4-12 ホテル岡谷 3F         
x/0266-23-6939・URL：http://okayarc.org・E‐mail：okayarc@amber.plala.or.jp 

 PM12:30 ホテル岡谷         

第 2396 回例会 2008 年（平成 20 年）8 月 5 日（火）
司 会：白鳥修次         ゲ ス ト：ｼｬｰ･ｼｪｲﾚﾝﾄﾞﾗ･ｸﾏｰ君（米山奨学生)

点 鐘：平沢清文          

http://okayarc.org/


 

 

後ほどフラダンスショー、そして８時３０分過ぎには花火も上がるようですので楽しみにし

ていただきたいと思います。なお本日は小さなお子様もいらっしゃるようですので回りの皆

さん全員で注意してみて頂けたら幸いかと思います。 

 

乾杯  藤森 睦美 パスト会長 

 楽しみにしていたナイトクルージングです。暑かった日中を忘れるような

爽やかな風が吹いています。 

 十分に楽しんで頂けますように、祈念して  カンパイ！！！ 

 

 

万歳  宮坂 宥洪 会長エレクト 

 大勢の皆様に集まって頂きありがとうございました。大変にリラックス

させて頂きました。 

来年 50 周年を迎えますが、今日はその前夜祭のように楽しい時間を

過させて頂きました。 

 岡谷 RC の益々の発展を祈念して  バンザイ！！！ 

 

 

プロフィール 

アロハウインズ   代表 山田 博志 

長地公民館 学習グーループを中心に 5 年前に結成。年間約

40 回、病院や地域のイベント等でボランチィア活動をしている。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2008-2009 年度ＲＩテーマ 
夢をかたちに 

Make Dreams Real 


